— 1 —

党办校办联发〔2019〕22 号

2019

根据《国务院办公厅关于 2019 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2018〕15 号），现将 2019 年中秋节放假事项通

知如下：

一、放假时间

2019 9 13 9 14

9 15 3

二、其他事项

 — 2 —

2019 9 11

msk_ynau@126.com

2019 9 5

 — 3 —

附件

值班时间 值班人员姓名 职  务 办公电话 手机号码

 — 4 —

云南农业大学党办、校办                  2019 年 9 月 6 日印发